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Ihr Partner für alle Versicherungs- 
und Vorsorgefragen/

AXA Winterthur, Hauptagentur Thomas Bauer
Bahnhofplatz 11
8910 Affoltern am Albis
Telefon 044 763 40 00
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Allen Schützenfreunden 
wünschen wir viel Vergnügen.
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7. Säuliämtler-
Luftgewehrschützenfest 2014


Schiesszeiten

Donnerstag
 23.01.2014     18.30 - 21.00 Uhr


Freitag
 
 24.01.2014     18.30 - 21.00 Uhr


Freitag
 
 31.01.2014     18.30 - 21.00 Uhr


Samstag

 01.02.2014     15.00 - 18.00 Uhr
!
Schiessportanlage Chüeweidhölzli

Zwillikermoos, 8909 Zwillikon 

(Koordinaten: 47.2818908, 8.4317438)
!
Anmeldung:
!
Markus Koller

Sonnenrain 5

6344 Meierskappel

e-Mail: sps-affoltern@hotmail.com

Mobil    079 253 54 19

             www.sps-affoltern.ch
!
Die gewünschten Schiesszeiten werden in der Reihenfolge 
des Eingangs berücksichtigt.

Tel. während dem Fest:     079 461 68 87 (Urs Schenk)


Säuliämtler-Stich

Scheibe A100

Schiessprogramm
 5 Einzelschüsse

Zählende Treffer

 die besten 3 Schüsse


Stellung

 
 Stehend frei

Schussgebühr
 
 Fr. 18.00


 
 
 inkl. Sport- u. Ausbildungsbetrag
!

              

 Junioren
Fr. 13.00


 
 
 inkl. Sport- u. Ausbildungsbetrag

Spezialgaben
 
   
!
1. Rang
     Fr. 120.00
      15. Rang
 Fr. 15.00

2. Rang      Fr.   80.00
      20. Rang
 Fr. 15.00

3. Rang      Fr.   60.00
      25. Rang
 Fr. 15.00

4. Rang      Fr.   50.00
      30. Rang
 Fr. 15.00

5. Rang      Fr.   45.00
      35. Rang
 Fr. 15.00

6. Rang
     Fr.   40.00
      40. Rang
 Fr. 15.00

7. Rang
     Fr.   35.00
      45. Rang
 Fr. 15.00

8. Rang
     Fr.   25.00
      50. Rang
 Fr. 15.00

9. Rang      Fr.   20.00
      55. Rang
 Fr. 15.00

10. Rang
    Fr.   20.00
      60. Rang
 Fr. 15.00


 
 
 


Wird die Auszahlungsquote von 60% nicht erreicht, so wird 
der Differenzbetrag dem Gruppen-Stich zugewiesen. 


Schiessportanalge Chüeweidhölzli

8910 Affoltern a/A


Festbetrieb mit Raclette-Stübli

8 Elektronische Trefferanlagen


Donnerstag
 23. Januar 
2014


Freitag
 
 24. Januar 
2014


Freitag
 
 31. Januar 

Bergli 4, 8934 Knonau 
Büro: 044 767 07 18, Fax: 044 767 16 20

Baugeschäft:  076 433 04 67
Schreinerei:  079 676 99 60

IMMOBILIEN TREUHAND VERSICHERUNGEN
Ih r Ver t r a uen s p a r tn er
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Gruppenwettkampf (Einzelresultate)

Teilnehmer Name Vorname Verein Pkt.
1 Häfliger Alfi SpS-Affoltern a/A 98
2 Wyrsch Fabio LG-Team Uri 98
3 Wyrsch Paul LG-Team Uri 98
4 Caviezel Reto Schützenges. Stadt Zürich 98
5 Graf Robert FSV Wettswil 98
6 Bliggensdorfer Roland FSV Wettswil 98
7 Guignard Silvia Schützenges. Stadt Zürich 98
8 Haller Sonja Luftgewehr-Sektion Cham 98
9 Achermann Pirmin Luftgewehr-Sektion Cham 97

10 Schraner Raphael UBS-Sportschützen 97
11 Hug Thomas SpS-Affoltern a/A 97
12 Vetsch  Marco Schützenges. Stadt Zürich 96
13 Arnold Adrian LG-Team Uri 96
14 Eugster Manuela SpS Altstätten-Heerbrugg 96
15 Guggenheim Marsha Schützenges. Stadt Zürich 96
16 Derrer Martin Sportschützen Dielsdorf 96
17 Landis Martina Schützenges. Stadt Zürich 96
18 Rettenmund Pascal Luftgewehr-Sektion Cham 96
19 Lamprecht Andreas Schützenges. Stadt Zürich 95
20 Keusch Annemarie Luftgewehrschützen Muri-Freiamt 95
21 Gaugler Markus SpS Kloten 95
22 Caviezel Patricia Schützenges. Stadt Zürich 95
23 Leuenberger Thomas FSV Wettswil 95
24 Keller Daniela SpS-Affoltern a/A 94
25 Elsener Doreen SpS-Affoltern a/A 94
26 Baumann Erich SpS-Affoltern a/A 94
27 Fankhauser Herbert FSV Wettswil 94
28 Eyb Hubertus Schützenges. Stadt Zürich 94
29 De Vito Mario UBS-Sportschützen 94
30 Grob Peter Schützenges. Stadt Zürich 94
31 Greter Roger Luftgewehr-Sektion Cham 94
32 Stucki Steven Standschützengesellschaft Neumünster 94
33 Guignard Alain Schützenges. Stadt Zürich 93
34 Fröhlich Alex Standschützengesellschaft Neumünster 93
35 Bachmann Andrea Luftgewehrschützen Muri-Freiamt 93
36 Lörtscher Dominik Luftgewehrschützen Muri-Freiamt 93
37 Kohler Freddy UBS-Sportschützen 93
38 Williner Sabrina Luftgewehrschützen Muri-Freiamt 93
39 Hüsser Thomas SpS-Affoltern a/A 93
40 Regez Walter Sportschützen Regensdorf 93
41 Meier Chantal Standschützengesellschaft Neumünster 92
42 Epp Daniel LG-Team Uri 92
43 Hug Heinz SpS-Affoltern a/A 92
44 Huber Karl FSV Wettswil 92
45 Rüfennacht Martin Luftgewehrschützen Muri-Freiamt 92
46 Fankhauser Moritz FS Zwillikon 92
47 Utz Norbert SpS-Affoltern a/A 92
48 Schenk Urs SpS-Affoltern a/A 92
49 Frey André Luftgewehr-Sektion Cham 91
50 Landis Martin FSV Wettswil 91
51 Mägerle Rolf SSV Illnau-Effretikon 91
52 Knapp Urs UBS-Sportschützen 91
53 Arnold Benjamin LG-Team Uri 90
54 Huser Christoph LG-Team Uri 90
55 Keusch Martin Luftgewehrschützen Muri-Freiamt 90
56 Stucki Felix Standschützengesellschaft Neumünster 89
57 Staub Herbert SpS Töss 89
58 Lercher Felix Sportschützen Dielsdorf 88
59 Schenkel Köbi FSV Knonau 87
60 Wick Patrick Schützenges. Stadt Zürich 87
61 Kulabukhova Anastasia SpS-Affoltern a/A 86
62 Tzarouchis Leandros Standschützengesellschaft Neumünster 86
63 Ounalli Meriem FS Zwillikon 86
64 Vollenweider Ruedi FS Zwillikon 86
65 Meili Heinz FSV Wettswil 85
66 Seeger Karin FSV Wettswil 85
67 Gamper Peter SpS Bülach 85
68 Fankhauser Reto FS Zwillikon 85
69 Hunziker Oliver Standschützengesellschaft Neumünster 84
70 Gübeli Daniel Zwillikon 83
71 Santer Jason Standschützengesellschaft Neumünster 83
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72 Gebhardt Juri FS Zwillikon 83
73 Filli Rene Sportschützen Regensdorf 83
74 Steiner Werner FS Zwillikon 83
75 Gelsomino Aurora SG Neumünster 82
76 Etterlin Fredi Luftgewehrschützen Muri-Freiamt 82
77 Wyss Lukas FS Zwillikon 82
78 Zahradnik Philipp Standschützengesellschaft Neumünster 81
79 Suter Albert FS Zwillikon 79
80 Bützberger Tatjana SSV Illnau-Effretikon 78
81 Ounalli Rania FS Zwillikon 77
82 Gebhardt Simon FS Zwillikon 77
83 Mägerle Raphael SSV Illnau-Effretikon 76
84 Ounalli Neila FS Zwillikon 69
85 Fankhauser Daniel FS Zwillikon 62

Raclette-Stich (Einzelresultate)

Teilnehmer Name Vorname Verein Pkt.
1 Hug Heinz SpS-Affoltern a/A 100
2 Guignard Silvia Schützenges. Stadt Zürich 100
3 Häfliger Alfi SpS-Affoltern a/A 98
4 Guggenheim Marsha Schützenges. Stadt Zürich 98
5 Haller Sonja Luftgewehr-Sektion Cham 98
6 Lamprecht Andreas Schützenges. Stadt Zürich 97
7 Keusch Annemarie Luftgewehrschützen Muri-Freiamt 97
8 Huser Christoph LG-Team Uri 97
9 Elsener Doreen SpS-Affoltern a/A 97
10 Wyrsch Fabio LG-Team Uri 97
11 Gaugler Markus SpS Kloten 97
12 Rettenmund Pascal Luftgewehr-Sektion Cham 97
13 Caviezel Patricia Schützenges. Stadt Zürich 97
14 Caviezel Reto Schützenges. Stadt Zürich 97
15 Hug Thomas SpS-Affoltern a/A 97
16 Vetsch  Marco Schützenges. Stadt Zürich 96
17 Epp Daniel LG-Team Uri 96
18 Kohler Freddy UBS-Sportschützen 96
19 Fankhauser Herbert FSV Wettswil 96
20 Huber Karl FSV Wettswil 96
21 Landis Martina Schützenges. Stadt Zürich 96
22 Wyrsch Paul LG-Team Uri 96
23 Arnold Adrian LG-Team Uri 95
24 Fröhlich Alex Standschützengesellschaft Neumünster 95
25 Eugster Manuela SpS Altstätten-Heerbrugg 95
26 Keusch Martin Luftgewehrschützen Muri-Freiamt 95
27 Schraner Raphael UBS-Sportschützen 95
28 Leuenberger Thomas FSV Wettswil 95
29 Meier Chantal Standschützengesellschaft Neumünster 94
30 Eyb Hubertus Schützenges. Stadt Zürich 94
31 Derrer Martin Sportschützen Dielsdorf 94
32 Achermann Pirmin Luftgewehr-Sektion Cham 94
33 Graf Robert FSV Wettswil 94
34 Greter Roger Luftgewehr-Sektion Cham 94
35 Mägerle Rolf SSV Illnau-Effretikon 94
36 Frey André Luftgewehr-Sektion Cham 93
37 Utz Norbert SpS-Affoltern a/A 93
38 Wick Patrick Schützenges. Stadt Zürich 93
39 Williner Sabrina Luftgewehrschützen Muri-Freiamt 93
40 Baumann Erich SpS-Affoltern a/A 92
41 Seeger Karin FSV Wettswil 92
42 De Vito Mario UBS-Sportschützen 92
43 Landis Martin FSV Wettswil 92
44 Grob Peter Schützenges. Stadt Zürich 92
45 Schenk Urs SpS-Affoltern a/A 92
46 Bachmann Andrea Luftgewehrschützen Muri-Freiamt 91
47 Lörtscher Dominik Luftgewehrschützen Muri-Freiamt 91
48 Bliggensdorfer Roland FSV Wettswil 91
49 Stucki Steven Standschützengesellschaft Neumünster 91
50 Knapp Urs UBS-Sportschützen 91
51 Regez Walter Sportschützen Regensdorf 91
52 Guignard Alain Schützenges. Stadt Zürich 90
53 Rüfennacht Martin Luftgewehrschützen Muri-Freiamt 90
54 Lercher Felix Sportschützen Dielsdorf 89
55 Staub Herbert SpS Töss 89
56 Gelsomino Aurora SG Neumünster 88
57 Stucki Felix Standschützengesellschaft Neumünster 88
58 Meili Heinz FSV Wettswil 88
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59 Arnold Benjamin LG-Team Uri 87
60 Gamper Peter SpS Bülach 86
61 Schenkel Köbi FSV Knonau 85
62 Santer Jason Standschützengesellschaft Neumünster 84
63 Hunziker Oliver Standschützengesellschaft Neumünster 82
64 Filli Rene Sportschützen Regensdorf 82
65 Etterlin Fredi Luftgewehrschützen Muri-Freiamt 81
66 Bützberger Tatjana SSV Illnau-Effretikon 80
67 Wyss Sepp PSG Affoltern a/A 74
68 Mägerle Raphael SSV Illnau-Effretikon 72

Ehrengaben-Stich

Rang Name Vorname Verein Pkt.
1 Caviezel Reto Schützenges. Stadt Zürich 294
2 Guignard Silvia Schützenges. Stadt Zürich 292
3 Wyrsch Fabio LG-Team Uri 290
4 Hug Thomas SpS-Affoltern a/A 289
5 Lercher Felix Sportschützen Dielsdorf 289
6 Eugster Manuela SpS Altstätten-Heerbrugg 288
7 Keusch Annemarie Luftgewehrschützen Muri-Freiamt 285
8 Landis Martina Schützenges. Stadt Zürich 284
9 Caviezel Patricia Schützenges. Stadt Zürich 284
10 Derrer Martin Sportschützen Dielsdorf 284
11 Rettenmund Pascal Luftgewehr-Sektion Cham 284
12 Gaugler Markus SpS Kloten 284
13 Landis Martin FSV Wettswil 283
14 Huser Christoph LG-Team Uri 282
15 Keusch Martin Luftgewehrschützen Muri-Freiamt 282
16 Lamprecht Andreas Schützenges. Stadt Zürich 281
17 Greter Roger Luftgewehr-Sektion Cham 281
18 Epp Daniel LG-Team Uri 279
19 Haller Sonja Luftgewehr-Sektion Cham 279
20 Schenk Urs SpS-Affoltern a/A 279
21 Mägerle Rolf SSV Illnau-Effretikon 278
22 Graf Robert FSV Wettswil 278
23 Meili Heinz FSV Wettswil 277
24 Elsener Doreen SpS-Affoltern a/A 276
25 Guggenheim Marsha Schützenges. Stadt Zürich 274
26 Wyrsch Paul LG-Team Uri 274
27 Vetsch  Marco Schützenges. Stadt Zürich 273
28 Williner Sabrina Luftgewehrschützen Muri-Freiamt 272
29 Lörtscher Dominik Luftgewehrschützen Muri-Freiamt 272
30 Achermann Pirmin Luftgewehr-Sektion Cham 272
31 Guignard Alain Schützenges. Stadt Zürich 271
32 Frey André Luftgewehr-Sektion Cham 271
33 Arnold Adrian LG-Team Uri 270
34 Arnold Benjamin LG-Team Uri 270
35 Fankhauser Herbert FSV Wettswil 270
36 Leuenberger Thomas FSV Wettswil 269
37 Bachmann Andrea Luftgewehrschützen Muri-Freiamt 267
38 Seeger Karin FSV Wettswil 258
39 Hug Heinz SpS-Affoltern a/A 238

Gruppen - Wettkampf

Rang Gruppe Schütze Einzelresultat Total
1 Albisgüetli 1 Caviezel Reto 98

Guignard Silvia 98

Landis Martina 96

Lamprecht Andreas 95 387
2 SpS Cham Haller Sonja 98

Achermann Pirmin 97

Rettenmund Pascal 96

Greter Roger 94 385
3 LG Uri 1 Wyrsch Fabio 98

Wyrsch Paul 98

Arnold Adrian 96

Epp Daniel 92 384
4 Albisgüetli 2 Vetsch  Marco 96

Guggenheim Marsha 96

Caviezel Patricia 95

Eyb Hubertus 94 381
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5 SpS Affoltern 1 Hug Thomas 97

Keller Daniela 94

Baumann Erich 94

Hüsser Thomas 93 378
6 Muri 1 Keusch Annemarie 95

Lörtscher Dominik 93

Keusch Martin 90

Bachmann Andrea 93 371
7 SpS Affoltern 2 Hug Heinz 92

Utz Norbert 92

Schenk Urs 92

Kulabukhova Anastasia 86 362
8 Wettswil Grütmatt 1 Elsener Doreen 94

Landis Martin 91

Meili Heinz 85

Seeger Karin 85 355
9 FSV Wettswil Graf Robert 98 aufgelegt

Bliggensdorfer Roland 98 aufgelegt
Fankhauser Herbert 94 aufgelegt
Huber Karl 92 aufgelegt 382

10 SpS UBS Schraner Raphael 97 aufgelegt
De Vito Mario 94 aufgelegt
Kohler Freddy 93 aufgelegt
Knapp Urs 91 aufgelegt 375

www.migrol.ch                              0844 000 000

HEIZÖL
Jetzt bestellen!
NEU: Holzpellets

In bester Schweizer Qualität. Individuell und 
wunderschön.

Frego-Pergola

8913 Ottenbach · 044 763 70 50 · www.frego.ch

schützt Sie vor Sonne, Regen, Wind und Sicht.

Bergli 4, 8934 Knonau 
Büro: 044 767 07 18, Fax: 044 767 16 20

Baugeschäft:  076 433 04 67
Schreinerei:  079 676 99 60


